辞　退　届

工事名　公立豊岡病院（仮称）東新棟他整備事業
工事場所　豊岡市戸牧１０９４番地

標記の工事について、次の理由により辞退します。

　　　　年　　月　　日

公立豊岡病院組合
管理者　八木　聰　様

　　　　　　　　ＪＶの名称

　　　　　　　　ＪＶの代表者
　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　ＪＶの構成員
　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞